Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranțate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 128.

Luni, Marți 10 (22) Iunie.

1886.

Brășov, 9 Iunie 1886.

După o pauză foarte îndelungată s'a deschis în cele din urmă astăzi în 8 (20) Iunie congresul național-bisericesc al Metropoliei greco-orientale române din Transilvania și Ungaria.